



Benecos Compact blush mallow rose 5.5g

Informations sur le produit

Article	BC0152	Bio	Oui
Origine	Allemagne	Végétalien	Oui
Marque	Benecos	Matières premières génétiquement modifiées	Non
Catégorie principale	Pharmacie	Additifs génétiquement modifiés	Non
Sous-catégorie	Cosmétique		

Informations logistiques

Code EAN des emballages de consommation	4260198091174	Unité d'achat poids net (kg)	0.055 kg
Besoins de stockage	Ambiant	Longueur du unité consommateur (cm)	1.2 cm
Unité de carton	4	Largeur du unité consommateur (cm)	6.2 cm
		Hauteur du unité consommateur (cm)	6.2 cm
		Longueur du suremballage (cm)	22 cm
		Largeur du suremballage (cm)	37 cm
		Hauteur du suremballage (cm)	17 cm

Liste d'ingrédients

Ingredients: TALC, MICA, MAGNESIUM STEARATE, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, MACADAMIA INTEGRIFOLIA/TETRAPHYLLA SEED OIL, RICINUS COMMUNIS (CASTOR) SEED OIL*, KAOLIN, P-ANISIC ACID, MALTODEXTRIN, TOCOPHEROL, GLYCERYL CAPRYLATE, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 75470 (CARMINE), CI 77007 (ULTRAMARINES), CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77492 (IRON OXIDES) *aus kontrolliert biologischem Anbau

Chez Marma, nous faisons tout pour que les infos sur le prix et les produits de notre assortiment soient aussi exactes que possible. Cependant, comme les produits font régulièrement l'objet d'améliorations, les informations (notamment sur les ingrédients, les valeurs nutritives, les régimes alimentaires ou les allergies) peuvent changer. Nous vous recommandons donc de toujours vérifier l'emballage avant de consommer un produit.